
 
         Decreto Direttoriale n.747 

 

 

Nocera Terinese (CZ), 12.04.2024 
 

PROROGA TERMINI DI SCADENZA AVVISO MASTER ACCADEMICI DI I LIVELLO “DIREZIONE 
D’ORCHESTRA DI FIATI (MA/DIRORF)” E IN “REPERTORIO CAMERISTICO E ORCHESTRALE 
(MA/RECORD)” indirizzo CLARINETTO – FLAUTO – OBOE - TROMBA - TROMBONE – 
SASSOFONO – CORNO – PIANOFORTE – FISARMONICA – VIOLINO – VIOLONCELLO – 
CONTRABBASSO – STRUMENTI A PERCUSSIONE - CHITARRA – a.a. 2023/2024 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l’Avviso emanato con Decreto Direttoriale n. 702 del 11.03.2024, relativo 
all’aperture delle iscrizioni, per l'A.A. 2023/2024, ai MASTER ACCADEMICI DI I 
LIVELLO “DIREZIONE D’ORCHESTRA DI FIATI (MA/DIRORF)” E IN 
“REPERTORIO CAMERISTICO E ORCHESTRALE (MA/RECORD)” indirizzo 
CLARINETTO – FLAUTO – OBOE - TROMBA - TROMBONE – SASSOFONO – 
CORNO – PIANOFORTE – FISARMONICA – VIOLINO – VIOLONCELLO – 
CONTRABBASSO – STRUMENTI A PERCUSSIONE – CHITARRA, in scadenza al 
11.04.2024, termine ultimo per la presentazione delle istanze; 

 
COSIDERATO che si rende necessario una proroga del termine di scadenza relativo alla 

presentazione delle domande; 
 

DECRETA 
 

È prorogato a giovedì 18 aprile 2024 il termine previsto al comma 1 dell’art. 6” Procedura di 
iscrizione alla selezione e termini di scadenza” relativo all’Avviso emanato con Decreto 
Direttoriale n. 702 del 11.03.2024. 
 

Rimangano confermate tutte le disposizioni relative alle modalità, indicate nel D.D. sopra citato. 
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio Statale di Musica “P.I. 
Tchaikovsky” di Nocera Terinese (CZ) (http://www.conscz.it). 
 
 

C
O

N
S

E
R

V
A

T
O

R
IO

 S
T

A
T

A
LE

 D
I M

U
S

IC
A

 P
.I.

 T
C

H
A

IK
O

V
S

K
Y

 -
 A

O
O

 U
F

Z
9D

R
 -

 P
R

. U
. N

. 0
00

27
08

 D
E

L 
12

/0
4/

20
24

http://www.conscz.it/

